

V1 Gallery ApS

Flæsketorvet 69, 1711 København V

CVR-nr. 32 47 18 38

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Mikkel Grønnebæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

V1 Gallery ApS
Flæsketorvet 69
1711 København V

CVR-nr.: 32 47 18 38
Stiftet: 1. oktober 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Grønnebæk
Jesper Bo Elg
Peter Overgaard Funch

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Kapitalinteresser

Chart Copenhagen ApS, København
Burnt Ends Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af galleri og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.290.750 kr. mod 8.829.203 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.027.118 kr. mod 5.110.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.290.750	8.829.203
1 Personaleomkostninger	-3.217.273	-2.719.349
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.489	-162.065
Resultat før finansielle poster	2.032.988	5.947.789
Andre finansielle indtægter	713.157	682.785
Øvrige finansielle omkostninger	-106.945	-64.857
Resultat før skat	2.639.200	6.565.717
Skat af årets resultat	-612.082	-1.455.502
Årets resultat	2.027.118	5.110.215
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.027.118	5.110.215
Disponeret i alt	2.027.118	5.110.215

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.168.327	1.117.740
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.168.327</u>	<u>1.117.740</u>
Kapitalinteresser	40.000	20.000
Deposita	93.561	93.561
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.561</u>	<u>113.561</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.301.888</u>	<u>1.231.301</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.677.824	3.482.686
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	283.034	0
Andre tilgodehavender	715.736	188.602
Periodeafgrænsningsposter	54.625	204.802
Tilgodehavender i alt	<u>4.731.219</u>	<u>3.876.090</u>
Likvide beholdninger	<u>18.215.212</u>	<u>17.534.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.946.431</u>	<u>21.410.326</u>
Aktiver i alt	<u>24.248.319</u>	<u>22.641.627</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>17.878.668</u>	<u>15.851.551</u>
Egenkapital i alt		<u>18.003.668</u>	<u>15.976.551</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>206.422</u>	<u>198.460</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>206.422</u>	<u>198.460</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.255	12.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.355.475	4.686.367
Selskabsskat		358.120	1.308.982
Anden gæld		<u>312.379</u>	<u>459.012</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.038.229</u>	<u>6.466.616</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.038.229</u>	<u>6.466.616</u>
Passiver i alt		<u>24.248.319</u>	<u>22.641.627</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	15.851.551	15.976.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.027.118	2.027.118
	125.000	17.878.669	18.003.669

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.065.697	2.498.566
Pensioner	97.920	169.920
Andre omkostninger til social sikring	53.656	50.863
	<u>3.217.273</u>	<u>2.719.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		
